ardens eum amavit. eo viliora terna omnia consuevit. **C**auce
 tu hinc ne aliqui pmissas maligni spiritus insulam intrac
 or tuu. vt struxeris qz amicos et sonos reliquisti. et qz
 ipi ia magni dmi effecti nuntant. et tu adhuc pmanes
 in tueria tua. **N**oli audire eos qui te in alia via conans
 trahit. et dicunt. **V**sqz quo sic trahes et quae ad alioris sta
 tus gradu no te udis. nec aliud opus tehoas unde alys
 ena aliqz fructu fruas. **S**olet em dyaboli post aliqz tpa
 zisomib teprae seruū dei de pntis rebz in solo de amicos
 visitatioibz. de multoz sonoz suoz v zisatioibz. qtenus
 talibz cogitatioibz eū retrahē possit ad sdu. aut ipedic
 a pfectu et ab obliuione mudanoy. **S**ed crede exptis no
 cet seruo dei memoria et retractatio vite scilicet q nondū
 plene sibi ē mortuus. **N**oret enā ppassio blanda multoz
 loquentū de alioz gradu et meliori loco qui veluti sapie
 tes prudēter zsulē volūt sē sensū xpi in abiectione et
 hūilitate. in fuga mūdi et tenore artiois vite nō hnt
 illā nudū xpm sequi aut reusant aut pigrescūt tōpe
 ne videant. pprimis solatū subtrahē. **E**t qz grāz non
 sentūt quibz deus sibi seruicē et om̄ relinquentes ibunt
 et spoztat. durū esse hūc sermōē dicūt oibz amas et rebz
 ppris abrenūciare. **E**t sicut ipi sapiūt ita et alys libere
 ppsuadēt. **S**z cōn tales loquūt smā saluatoris. **C**auce tquit
 ab hōibz. **M**ulti em sūt qui pulchris sermōibz. et aptis vt
 ipis videt cōmbz viā leuē et planā mēdare sūt. et hōies
 mputū quāz iustificāt et laudāt atqz p tales sermōes bene
 pficiētē et firme stantē quāz vanillae fanūt. **V**erūptū do
 uerent ventres eoz in ore ipoy qz un̄ iter scōy nō ambulāt
 neqz loquūt. **N**ō veniat aīa mea ī zsiluū eoz et domū eoz
 dicit sicut a me. **I**deoqz se dilec nūq̄ placat sibi calia audire
 et multominz credē velis. **S**ue em dyabolus instiget
 sue hōies fabulent qd̄ incepisti in eo pmanas obsecro
 te rēre ad euāgelū et optimū audire remediū. **Q**uid

prodest homini si luat unum mundum scilicet animam at perdat. Hoc apud
te semper retine. et cuiusvis manus pugnavit contra te. sicut
euangelico utere. Et solet quidam homines sine spiritu et scientia dei
obvire quibus solum verumnantibus. Ergo qui in seculo sunt pibunt
et vos soli salvi eritis. Aut non potest aliquid venire ad vitam nisi
ita vivat sicut vos vivitis? Et und fabulamur sic iuste con-
tra deum et servos dei? Neque christus hoc dixit neque servi eius ita
locuti sunt. Bene facite iuste vivite et mandata dei custodi-
te. et nemo vobis salutem negabit. Ad hec illi iterato. Man-
data sequuntur vellemus servare sed non possumus. si debet lucrum
viti et nataria vite operi nos sepe corrumpere agere. Cum autem seculo
suerant secularia negotia quod cavemus? Si ipsa presertim considerat
et pericula atque fallacias mundi non ignoratis. Et und ergo oblo-
quimur si servi dei mundum fugiunt. et monasteria devotorum aut con-
gregaciones intrant. et deo tali sine impedimento servantur?
Si imitari non vultis aut non valetis ad mirum egredere et
adjuvare bonos pro vestra salute debetis. Et non plus fecerit de
istis. quod nec talis loquentes excusatione habent de peccatis suis.
Constanti ergo age. christus qui tibi misericorditer donavit. ipse proficiet
in solitudine in fine propositum tuum. Ecce tempus breve moris terrena
omnia caduca in mundo et vana. Multi iam in sepulchris festent qui
vix se vix estimabant. Hecesserunt a memoria hominum qui in
ore versabant omnem. Colit mundus peccatores. absentes nescit
deserit morientes. Beatus ergo stephanus fallacem et seque verita-
tem que nobis pariter concedat vitam eternam. Amen. *epistola petri*

Plecto et per dilectum fratrem nostrum novum ad priorum religionem
soni et amico magistro alexandro de fratre albaro p. ble.
fratris archidiaconi. Salutem et de mundo triumphum. Tunc modum
ante suscipiam et suscipiam vite agrariorum. A prima enim vi-
noticia dilexi vos non ad sanam non ad questum. sed pro christi
vobis in domino uturi. Interera siquidem via et fame munda